Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 28/6/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie upowaznienia Pani Bozenny Kowalik - Dyrektora Szkoty
Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie, ul. Bronowicka
21

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511),
w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1025, 1104, 1629, 2073 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 80) oraz § 22 ust. 11 § 25
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do
zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin z p6zn. zm.
zarzgdzam, co nastepuje:

§1

Upowazniam Panig Bozenne Kowalik — Dyrektora Szkoty Podstawowej
Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie do realizacji zadan:

1) ,Integracyjne spotkanie Wigilijne w SPS nr 26 w Lublinie”- zadanie wynikajgce
z porozumienia nr 480 zawartego 26 kwietnia 2019 roku w Lublinie, pomiedzy
Wojewoda Lubelskim Panem Przemystawem Czarnkiem, a Gming Lublin,
reprezentowang przez Dyrektora Wydziatu Projektéw Nieinwestycyjnych Urzedu
Miasta Lublin Pana Krzysztofa tatke i Zastepce Dyrektora Wydziatu Projektow
Nieinwestycyjnych Urzedu Miasta Lublin Panig Monike Klos, w sprawie
udzielenia dotacji celowej z budzetu panstwa w 2019 roku na realizacje zadan
w ramach programu wieloletniego ,Program integracji spotecznosci romskiej
w Polsce na lata 2014-20207;

2) ,Doposazenie stanowiska pracy asystenta edukacji romskiej’- zadanie
wynikajgce z porozumienia nr 481 zawartego 26 kwietnia 2019 roku w Lublinie,
pomiedzy Wojewodq Lubelskim Panem Przemystawem Czarnkiem, a Gming
Lublin, reprezentowang przez Dyrektora Wydziatu Projektéw Nieinwestycyjnych
Urzedu Miasta Lublin Pana Krzysztofa tatke i Zastepce Dyrektora Wydziatu
Projektow Nieinwestycyjnych Urzedu Miasta Lublin Panig Monike Kios,
w sprawie udzielenia dotacji celowej z budzetu panstwa w 2019 roku na
realizacje zadan w ramach programu wieloletniego ,Program integraciji
spotecznosci romskiej w Polsce na lata 2014-20207;

3) ,Integracyjny wyjazd na wycieczke edukacyjng dla dzieci romskich i polskich”-
zadanie wynikajgce z porozumienia nr 479 zawartego 26 kwietnia 2019 roku

Nr dokumentu Mdok: 78827/06/2019 strona 1z 2



w Lublinie, pomiedzy Wojewodg Lubelskim Panem Przemystawem Czarnkiem,
a Gming Lublin, reprezentowang przez Dyrektora Wydziatu Projektow
Nieinwestycyjnych Urzedu Miasta Lublin Pana Krzysztofa tatke i Zastepce
Dyrektora Wydziatu Projektow Nieinwestycyjnych Urzedu Miasta Lublin Panig
Monike Kfos, w sprawie udzielenia dotacji celowej z budzetu panstwa w 2019
roku na realizacje zadan w ramach programu wieloletniego ,Program integracji
spotecznosci romskiej w Polsce na lata 2014-2020".

§2
W ramach realizacji zadan, o ktérych mowa w § 1, upowaznienia udzielam do:
1) podpisywania pism i dokumentéw, w tym dokumentow finansowych;
2) potwierdzania za zgodnos¢ z oryginatem dokumentéw zwigzanych z realizacjg
projektéw;
3) podpisywania umow z wykonawcami;
4) dysponowania srodkami finansowymi;
5) nadzoru nad wykonywaniem wszystkich uméw z wykonawcami ustug i dostaw;
6) nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikajacej z realizacji zadan.

§3

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Bozenny Kowalik na
stanowisku Dyrektora Szkoty Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka
w Lublinie.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 78827/06/2019


http://www.bip.lublin.eu/

	1) „Integracyjne spotkanie Wigilijne w SPS nr 26 w Lublinie”- zadanie wynikające z porozumienia nr 480 zawartego 26 kwietnia 2019 roku w Lublinie, pomiędzy Wojewodą Lubelskim Panem Przemysławem Czarnkiem, a Gminą Lublin, reprezentowaną przez Dyrektora Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych Urzędu Miasta Lublin Pana Krzysztofa Łątkę i Zastępcę Dyrektora Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych Urzędu Miasta Lublin Panią Monikę Kłos, w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa w 2019 roku na realizację zadań w ramach programu wieloletniego „Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”;
	2) „Doposażenie stanowiska pracy asystenta edukacji romskiej”- zadanie wynikające z porozumienia nr 481 zawartego 26 kwietnia 2019 roku w Lublinie, pomiędzy Wojewodą Lubelskim Panem Przemysławem Czarnkiem, a Gminą Lublin, reprezentowaną przez Dyrektora Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych Urzędu Miasta Lublin Pana Krzysztofa Łątkę i Zastępcę Dyrektora Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych Urzędu Miasta Lublin Panią Monikę Kłos, w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa w 2019 roku na realizację zadań w ramach programu wieloletniego „Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”;
	3) „Integracyjny wyjazd na wycieczkę edukacyjną dla dzieci romskich i polskich”- zadanie wynikające z porozumienia nr 479 zawartego 26 kwietnia 2019 roku w Lublinie, pomiędzy Wojewodą Lubelskim Panem Przemysławem Czarnkiem, a Gminą Lublin, reprezentowaną przez Dyrektora Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych Urzędu Miasta Lublin Pana Krzysztofa Łątkę i Zastępcę Dyrektora Wydziału Projektów Nieinwestycyjnych Urzędu Miasta Lublin Panią Monikę Kłos, w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa w 2019 roku na realizację zadań w ramach programu wieloletniego „Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020”.
	1) podpisywania pism i dokumentów, w tym dokumentów finansowych;
	2) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją projektów;
	3) podpisywania umów z wykonawcami;
	4) dysponowania środkami finansowymi;
	5) nadzoru nad wykonywaniem wszystkich umów z wykonawcami usług i dostaw;
	6) nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikającej z realizacji zadań.
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

